ПРОЕКТ

Российская Федерация

Новгородская область Холмский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОГОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  00.00.2021    № 00

д. Тогодь
Об отмене решения Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 24.12.2020 № 24

Совет депутатов Тогодского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Тогодского сельского поселения от 24.12.2020 № 24 «О выплате материальной помощи».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Тогодской официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тогодского сельского поселения в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава
сельского поселения
	Г.И. Хаббо